令和 7 年 3 月吉日
お取引先各位

株式会社ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部
 営業企画室

audioquest 製品の価格改定に関するお知らせ

謹啓 立春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

さて、日ごろより、ご愛顧いただいております弊社輸入ブランド audioquest の製品群でございますが、別紙明細の

製品につきまして、下記の通り、価格改定を実施させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

弊社で輸入販売しております audioquest より毎年供給価格の値上げがありましたが、ここの所の為替、大幅な金属

パーツの原材料費の上昇、加えて海上運賃の大幅な高騰が重なり、従来の製品価格を維持することが困難な状況とな
っております。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、別紙の表の通りに製品価格を改定させていただくこととなりましたの

で、お取引先様にご理解を賜りたく、ご連絡申し上げる次第でございます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励いた

す所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

価格改定日 令和 7 年 7 月 1 日（火）から

※尚、その他の登録に関する仕様、長さ等の詳細につきましては、各営業担当から、ご案内申し上げます。

以上

新価格改定モデル

カテゴリー モデル名 長さ 定価（税込） 定価（税抜） 定価（税込） 定価（税抜）
Interconnect cables
River Series Red River(RCA/XLR) 0.5m ¥23,100 ¥21,000 ¥38,500 ¥35,000

1m ¥25,300 ¥23,000 ¥41,800 ¥38,000
1.5m ¥26,400 ¥24,000 ¥46,200 ¥42,000
2m ¥28,600 ¥26,000 ¥49,500 ¥45,000

Yukon(RCA/XLR) 0.5m ¥52,800 ¥48,000 ¥90,200 ¥82,000
1m ¥62,700 ¥57,000 ¥93,500 ¥85,000

1.5m ¥71,500 ¥65,000 ¥107,800 ¥98,000
2m ¥80,300 ¥73,000 ¥122,100 ¥111,000

Sppol Speaker Cables G2 100m ¥72,600 ¥66,000 ¥79,200 ¥72,000
Q2 100m ¥233,200 ¥212,000 ¥256,300 ¥233,000
Slip164 152m ¥145,130 ¥131,936 ¥247,456 ¥224,960

HDMI Cables Cinnamon 48G 1m ¥17,600 ¥16,000 ¥22,000 ¥20,000
1.5m ¥22,000 ¥20,000 ¥30,800 ¥28,000
2m ¥26,400 ¥24,000 ¥31,900 ¥29,000
3m ¥34,100 ¥31,000 ¥42,900 ¥39,000

Carbon 48G 1m ¥29,700 ¥27,000 ¥38,500 ¥35,000
1.5m ¥36,300 ¥33,000 ¥48,400 ¥44,000
2m ¥44,000 ¥40,000 ¥56,100 ¥51,000
3m ¥58,300 ¥53,000 ¥68,200 ¥62,000

Thunder Bird 48G 1m ¥103,400 ¥94,000 ¥136,400 ¥124,000
1.5m ¥122,100 ¥111,000 ¥161,700 ¥147,000
2m ¥139,700 ¥127,000 ¥187,000 ¥170,000
3m ¥176,000 ¥160,000 ¥237,600 ¥216,000

Fire Bird 48G 1m ¥205,700 ¥187,000 ¥289,300 ¥263,000
1.5m ¥245,300 ¥223,000 ¥332,200 ¥302,000
2m ¥287,100 ¥261,000 ¥391,600 ¥356,000
3m ¥367,400 ¥334,000 ¥501,600 ¥456,000

Dragon 48G 1m ¥353,100 ¥321,000 ¥443,300 ¥403,000
1.5m ¥411,400 ¥374,000 ¥528,000 ¥480,000
2m ¥470,800 ¥428,000 ¥612,700 ¥557,000
3m ¥588,500 ¥535,000 ¥765,600 ¥696,000

➡

旧定価 新定価